



Geprüfte Produkte
Tested products
Produits contrôlés

Latex-Kern
Latex Core

Probenart
Kind of sample
Type d'échantillon

Latexmatratze
Latex Mattress

Hersteller / Vertrieb
Manufacturer / Distributor
Fabricant / Service comercial

Richard Pieris Natural Foams Ltd
No: 310, High Level Road
Nawinna, Maharagama
Sri Lanka

Zertifizierungsnummer
Number of certificate
Numéro de certificat

ID 0410 - 12826 - 001

Prüfberichtsnummer
Number of test report
N° du rapport de contrôle

36325

Prüfumfang
Test program
Programme du contrôle

Laborprüfung auf gesundheitlich bedenkliche Emissionen und Inhaltsstoffe.

Tested on hazardous emissions and components.

Contrôle en laboratoire des émissions et composants critiques pour la santé.

Prüfergebnis
Test result
Résultat du contrôle

Die untersuchten Produkte erfüllen die zum Prüfzeitpunkt gültigen Anforderungen des eco-INSTITUTS.
Einzelheiten siehe zugehöriges Gutachten.

The products fulfil the standards of the eco-INSTITUT.
For further details see the respective report.

Les produits respectent les exigences en vigueur au moment du contrôle réalisé par l' eco-INSTITUT.
Pour les détails, cf. expertise du produit.

Gültigkeit des Zertifikats
Validity of the certificate
Validité du certificat

09 / 2014

Köln, 24.08.2012

Dr. Frank Kuebart

Sarah Falck

Zertifikat



www.eco-institut.de